
Contacto

Correo Electrónico mangeles.navarro4@carm.es

Dirección Postal

Acisclo Díaz, s/n
(30071) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/022169/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-06-2022 a
las 05:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 23 - Administración Financiera y Tributaria
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YTa3Dq7pwJ5vYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: el contrato tendrá por objeto el patrocinio informativo sobre la vi edición del
congreso internacional de calidad y sostenibilidad turística de cartagena en eda tv con el objetivo de
posicionar la región de murcia como un destino referente en calidad turística, lo que redunda en la
optimización de la experiencia del visitante al máximo nivel.

Presupuesto base de licitación
Importe 7.260 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.000 EUR.

Clasificación CPV
79341400 - Servicios de campañas de publicidad.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YTa3Dq7pwJ5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

EDA TV CONSULTING SL
NIF B88605266

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.260 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9trLv%2FFjTRnnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000008831642 |  2022-854455 | Tue, 14 Jun 2022 05:43:30:558 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
118515240768401999454016511456266866334 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9trLv%2FFjTRnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

